
MUNICIPIO DE CERRITOS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/oct./2024 Al 31/oct./2024
11/nov./2024

09:08 a. m.hora de Impresión
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$85,833.355000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $160,976.68 $290,355.00 $290,355.00 $290,355.00 $290,355.00 -$129,378.32$75,143.33

$18,333.345100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $18,750.01 $2,995.00 $2,995.00 $2,995.00 $2,995.00 $15,755.01$416.67

$4,166.675110   Muebles de oficina y estantería $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,166.67$0.00

$4,166.675111   Muebles de oficina y estantería $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,166.67$0.00

$10,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$4,166.675190   Otro mobiliario y equipo de administración $4,583.34 $2,995.00 $2,995.00 $2,995.00 $2,995.00 $1,588.34$416.67

$4,166.675191   Otros mobiliarios y equipos de administración $4,583.34 $2,995.00 $2,995.00 $2,995.00 $2,995.00 $1,588.34$416.67

$1,666.675200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$833.33

$0.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$833.33

$0.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$833.33

$1,666.675230   Cámaras fotográficas y de video $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$1,666.675231   Cámaras fotográficas y de video $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$1,000.00

$0.005310   Equipo médico y de laboratorio $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$1,000.00

$0.005311   Equipo médico y de laboratorio $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$1,000.00

$41,666.675400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $114,560.00 $287,360.00 $287,360.00 $287,360.00 $287,360.00 -$172,800.00$72,893.33

$41,666.675410   Automóviles y Equipo Terrestre $114,560.00 $287,360.00 $287,360.00 $287,360.00 $287,360.00 -$172,800.00$72,893.33

$41,666.675411   Vehículos y equipo terrestre $114,560.00 $287,360.00 $287,360.00 $287,360.00 $287,360.00 -$172,800.00$72,893.33

$20,833.345600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $20,833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,833.34$0.00

$0.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $6,612.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,612.50$6,612.50

$0.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $6,612.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,612.50$6,612.50

$16,666.675650   Equipo de comunicación y telecomunicación $8,470.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,470.84-$8,195.83

$16,666.675651   Equipo de comunicación y telecomunicación $8,470.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,470.84-$8,195.83

$0.005670   Herramientas y máquinas-herramientas $1,911.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,911.66$1,911.66

$0.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $1,911.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,911.66$1,911.66

$4,166.675690   Otros equipos $3,838.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,838.34-$328.33

$4,166.675691   OTROS EQUIPOS $3,838.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,838.34-$328.33

$3,333.335900 ACTIVOS INTANGIBLES $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,333.33$0.00

$3,333.335990   Otros activos intangibles $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,333.33$0.00

$3,333.335991   OTROS ACTIVOS INTANGIBLES $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,333.33$0.00

$85,833.35  Total $160,976.68 $290,355.00 $290,355.00 $290,355.00 $290,355.00 -$129,378.32$75,143.33
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